
3^ giornata - Circuito Propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 1
14/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 13/03/2011 ore 09:30

Serie n° 3

2 MICHIELIN ENRICO 2004 AQUAFIT CASALE ASD 00:45.0
3 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0

Serie n° 2

1 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.0
2 D'ISEPPI GIACOMO 2004 AQUAFIT CASALE ASD 00:39.0
3 MANCINI RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:40.0

Serie n° 1

1 ANTONELLO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.0
2 ROSSETTO RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:30.0
3 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.0
4 BROTTO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 13/03/2011 ore 09:35

50 delfino dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 13/03/2011 ore 09:40

Serie n° 5

1 SEMILIA FEDERICO 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:03.0
2 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.0
3 GAZZI ALBERTO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:02.0

Serie n° 4

1 BORTOT MARCO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:59.0
2 GIMBUTAN PAUL CASAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
3 MENEL GIOVANNI 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
4 MILAN SIMONE 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:00.0

Serie n° 3

1 RAVEANE ALESSANDRO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:57.9
2 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.7
3 VISENTIN ALAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:57.0
4 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0

Serie n° 2

1 GRASSILLI LORENZO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0
2 TURRIN FRANCESCO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0
3 VIO DANIEL 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.0
4 DE CET KRISTIAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0

Serie n° 1

1 BORTOLAS FILIPPO 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.0
2 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:47.0
3 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:47.0
4 LIANA SAMUELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:52.0

50 delfino dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 13/03/2011 ore 09:50

Serie n° 10

2 BAU' ELENA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.0
3 RAVEANE GIULIA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:11.0
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3^ giornata - Circuito Propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 2
14/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9

1 LARGURA VALENTINA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:06.0
2 BRIDDA BEATRICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:03.0
3 D'ISEP DANA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:05.0

Serie n° 8

1 GIACOMIN ANNA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:02.0
2 CACCIATO MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
3 BERTO VALENTINA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:02.0
4 FOSCARIN ANNA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.0

Serie n° 7

1 RAMON FEDERICA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:00.0
2 PICCOLI NICOLE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
3 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:59.0
4 BORTOLUZZI ILARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0

Serie n° 6

1 DELLA DORA MELANIE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
2 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
3 MONTAGNER LINDA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
4 GARLET ILARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0

Serie n° 5

1 TRICHES AURORA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
2 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:56.0
3 BESSEGATO ANNA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:57.0
4 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0

Serie n° 4

1 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
2 DE RIZ GIOIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:52.0
3 MARTINEZ ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:54.0
4 LOSS FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0

Serie n° 3

1 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:52.0
2 LIZIERO ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.0
3 PEZZATO ANNA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.0
4 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 00:52.0

Serie n° 2

1 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:49.0
2 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:47.0
3 CASARIN VITTORIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:48.0
4 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:49.0

Serie n° 1

1 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.0
2 MARIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:44.0
3 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:45.0
4 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.0

50 delfino dorso - P2 M Serie Domenica 13/03/2011 ore 10:00

Serie n° 2

1 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
2 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.0
3 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:57.0

Serie n° 1

1 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0
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3^ giornata - Circuito Propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 3
14/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.5
3 CASTIGLIA PIETRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
4 FERRO EMANUELE 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:55.0

50 delfino dorso - P2 F Serie Domenica 13/03/2011 ore 10:10

Serie n° 2

1 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:12.0
2 AGNOLETTO SARA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:10.0
3 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:11.0
4 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:20.0

Serie n° 1

1 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:05.0
2 MINTO GIOVANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 01:00.0
3 CHECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 01:03.0
4 PAVAN GRETA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:10.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 13/03/2011 ore 10:20

Serie n° 3

2 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0
3 MICHIELIN ENRICO 2004 AQUAFIT CASALE ASD 00:38.0

Serie n° 2

1 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.0
2 MANCINI RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:30.0
3 D'ISEPPI GIACOMO 2004 AQUAFIT CASALE ASD 00:31.0

Serie n° 1

1 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.0
2 ROSSETTO RICCARDO 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:25.0
3 ANTONELLO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.0
4 BROTTO ANDREA 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 13/03/2011 ore 10:25

Serie n° 1

2 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:27.0
3 CAUSIN VALENTINA 2004 AQUAFIT CASALE ASD 00:42.0

50 Rana - Stile - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 13/03/2011 ore 10:30

Serie n° 5

1 GAZZI ALBERTO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
2 GIMBUTAN PAUL CASAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:56.0
3 SEMILIA FEDERICO 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:59.0

Serie n° 4

1 VIO DANIEL 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:55.0
2 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
3 MILAN SIMONE 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:55.0
4 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.0

Serie n° 3

1 DE CET KRISTIAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
2 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
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3^ giornata - Circuito Propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 4
14/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 TURRIN FRANCESCO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
4 MENEL GIOVANNI 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0

Serie n° 2

1 RAVEANE ALESSANDRO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0
2 LIANA SAMUELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.0
3 VISENTIN ALAN 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0
4 BORTOT MARCO 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0

Serie n° 1

1 BORTOLAS FILIPPO 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:51.0
2 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.0
3 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:51.0
4 GRASSILLI LORENZO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.0

50 Rana - Stile - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 13/03/2011 ore 10:40

Serie n° 10

2 RAVEANE GIULIA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:14.0
3 DELLA DORA MELANIE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:57.0

Serie n° 9

1 BRIDDA BEATRICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:09.0
2 LARGURA VALENTINA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:05.0
3 TRICHES AURORA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:06.0

Serie n° 8

1 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:02.0
2 SARTOR LAURA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0
3 MANERA ALICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:01.0
4 BAU' ELENA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.0

Serie n° 7

1 RAMON FEDERICA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:00.0
2 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 01:00.0
3 BERTO VALENTINA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:00.0
4 MONTAGNER LINDA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:00.0

Serie n° 6

1 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0
2 CACCIATO MARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:56.0
3 BESSEGATO ANNA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:58.0
4 GIACOMIN ANNA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:58.0

Serie n° 5

1 FOSCARIN ANNA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.0
2 BORTOLUZZI ILARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:55.0
3 FRANCESCATO GIULIA GLORIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:56.0
4 D'ISEP DANA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:56.0

Serie n° 4

1 MARCER ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0
2 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:53.0
3 LOSS FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:53.0
4 MARTINEZ ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:55.0

Serie n° 3

1 LIZIERO ALESSIA 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:52.0
2 DE RIZ GIOIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.0
3 CASARIN VITTORIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:51.0
4 PICCOLI NICOLE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:52.0

Serie n° 2
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3^ giornata - Circuito Propaganda Treviso-Belluno Foglio n. 5
14/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 GARLET ILARIA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:49.0
2 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.0
3 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:49.0
4 PEZZATO ANNA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:50.0

Serie n° 1

1 MARIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:46.0
2 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:45.0
3 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:45.0
4 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:47.0

25 Trasporto - P2 M Serie Domenica 13/03/2011 ore 10:50

Serie n° 2

1 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0
2 FERRO EMANUELE 2002 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:30.0
3 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.0
4 BISARELLO DAVIDE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.0

Serie n° 1

1 CASTIGLIA PIETRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:30.0
2 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.0
3 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:29.0
4 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0

25 Trasporto - P2 F Serie Domenica 13/03/2011 ore 11:00

Serie n° 2

1 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:40.0
2 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:39.0
3 PAVAN GRETA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:40.0
4 AGNOLETTO SARA 2003 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:40.0

Serie n° 1

1 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:38.0
2 CHECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.0
3 MINTO GIOVANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.0
4 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:38.0
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